COLDIRETTI

Elenco nazionale responsabilli
Educazione alla Campagna Amica



RESPONSABILI

educazione alla Campagna Amica aggiornato al 9/10/2009

REGIONE RESPONSABILE Telefoni Posta @
ABRUZZO Soi Maria Pia 0863/21.685 - 0863/41.60.53 mariapia.soi@coldiretti.it
Chieti Soi Maria Pia 0863/21.685 - 0863/41.60.53 mariapia.soi@coldiretti.it
L'Aquila Soi Maria Pia 0863/21.685 - 0863/41.60.53 mariapia.soi@coldiretti.it
Pescara Soi Maria Pia 0863/21.685 - 0863/41.60.53 mariapia.soi@coldiretti.it
Teramo Soi Maria Pia 0863/21.685 - 0863/41.60.53 mariapia.soi@coldiretti.it
BASILICATA Sivolella Lino 0971/508211 lino.sivolella@coldiretti.it
Matera Sivolella Lino 0835/336201 lino.sivolella@coldiretti.it
Potenza Sivolella Lino 0971/508211 lino.sivolella@coldiretti.it
CALABRIA
CZ-KR-VV Mazzei Marina 0961/773938 - 0961/777925 marina.mazzei @coldiretti.it
Cosenza Marano Giuseppe 0984/71118 - 0984/71119 giuseppe.marano @coldiretti.it
Reggio C. Maesano Antonio 0965/5894431 antonio.maesano @coldiretti.it
CAMPANIA Nobilione Alessandra 081/20.14.51 alessandra.nobilione @ coldiretti.it
Avellino Colucci Giovanni 0825/36.905 giovanni.colucci@coldiretti.it
Benevento Castracane Stefano 0824/33.46.11 stefano.castracane @ coldiretti.it
Caserta Brini Maria Luigia 0823/32.51.44 marialuigia.brini@coldiretti.it
Napoli Rita Gaviglia 081/26.62.44 rita.gaviglia@ coldiretti.it
Salerno Galdi Vincenzo 0892/58.03.11

vincenzo.galdi @coldiretti.it




EMILIA R. Paraluppi Sara 051/27.58.811 sara.paraluppi@coldiretti.it
Bologna Ventura Giovanna 051/63.88.648 giovanna.ventura@coldiretti.it
Ferrara Casotti Riccardo 0532/97.97.11 riccardo.casotti@coldiretti.it

Forli/Cesena Federica Casadio 0543/71.83.11 federica.casadio @coldiretti.it
Modena Balboni Elisabetta 0593/16.57.11 elisabetta.balboni@coldiretti.it
Parma Ferrari Paola 0521/90.14.11 paola.ferrari@coldiretti.it
Piacenza Montesissa Elisabetta 0523/59.65.03 elisabetta.montesissa@coldiretti.it
Ravenna Zama lvo 0544/21.02.11 ivo.zama @coldiretti.it
Reggio E. Campani Sabrina 0522/30.47.46 sabrina.campani@coldiretti.it
Rimini Federica Casadio 0541/74.23.63 federica.casadio @coldiretti.it
FRIULI V. G. Nassimbeni Rita 0432/59.58.11 rita.nassimbeni @ coldiretti.it
Gorizia Mucci David 0481/58.18.11 david.mucci@coldiretti.it
Pordenone Scapin Mirella 0434/23.93.11 mirella.scapin @coldiretti.it
Trieste Mucci David 040/63.14.94 trieste@coldiretti.it
Udine Tassotti Raffaella 0432/59.59.11 raffaella.tassotti @coldiretti.it
LAZIO Vinci Roberto 06/40.73.090 roberto.vinci@coldiretti.it
Frosinone Napoletano Giuseppe 0775/87.68.1 giuseppe.napoletano @coldiretti.it
Latina D'Aietti Patrizia 0773/66.34.34 patrizia.daietti@coldiretti.it
Rieti Vinci Roberto 06/40.73.090 roberto.vinci@coldiretti.it
Roma Cerboni Marco 06/40.81.891 marco.cerboni@coldiretti.it
Viterbo Mazzetti Ermanno 0761/25.22.200 ermanno.mazzetti @coldiretti.it
LIGURIA Bottino Gianni 010/560111 - 010/594807 giovanni.bottino @coldiretti.it
Genova
Imperia
La Spezia
Savona Minuto Roberto 0198/24653 - 0198/29745 roberto.minuto @coldiretti.it




LOMBARDIA Suanno Stefania 02/97094511 stefania.suanno @coldiretti.it
Bergamo Scaini Mario 035/4524011 mario.scaini@coldiretti.it
Brescia Squassina Marcella 030/2457511 - 030/2457585 marcella.squassina@coldiretti.it
Comol/Lecco Bezzi Emanuele 031/455511 emanuele.bezzi@coldiretti.it
Cremona Maghenzani Giacomo 0372/499811 mov-giovani.cr@coldiretti.it
" Cazzamali Francesco 0372/499811 francesco.cazzamali@coldiretti.it
Mantova Bernardelli Antonio 0376/375311 antonio.bernardelli @ coldiretti.it
Milano-Lodi Simonazzi Luigi 02/5829871 luigi.simonazzi@coldiretti.it
Pavia Seves Annamaria 0382/376811 annamaria.seves @coldiretti.it
Sondrio Belottini Piero 0342/541611 organizzazione.so@coldiretti.it
Varese Sessa Paolo 0332/280244 paolo.sessa@coldiretti.it
MARCHE Fabiano Michela 071/207991 michela.fabiano @coldiretti.it
Ancona Fabiano Michela 071/207991 michela.fabiano @coldiretti.it
Ascoli P. Diomedi Daniela 0736/253488 daniela.diomedi@ coldiretti.it
Macerata Petrelli Sauro 0733/244221 sauro.petrelli@coldiretti.it
Pesaro Bastianelli Andrea 0721/37271 andrea.bastianelli@coldiretti.it




MOLISE Santoro Giovanni A. 0874/66248 giovanni.santoro@coldiretti.it
Campobasso Santoro Giovanni A. 0874/63947 giovanni.santoro@coldiretti.it
Isernia Santoro Giovanni A. 086/5265250 giovanni.santoro@coldiretti.it
PIEMONTE Cuomo Anita 011/56.22.800 anita.cuomo@coldiretti.it
Alessandria Bo Luisa 0131/23.58.91 luisa.bo @coldiretti.it
Asti Schifone Isabella 0141/38.04.11 isabella.schifone @coldiretti.it
Cuneo Rebuffo Elisa 0171/44.77.11 elisa.rebuffo @coldiretti.it
Novara Ciampanelli Marco 0321/67.42.11 marco.ciampanelli@coldiretti.it
Torino Aluffi Barbara 011/61.77.211 barbara.aluffi @ coldiretti.it
Vercelli Massimiliano Graziani 0161/26.16.01 massimiliano.graziani@coldiretti.it
PUGLIA De Petro Teresa 080/55.20.598 teresa.depetro@coldireti.it
Bari Nigro Luigi 080/55.43.670 luigi.nigro@coldiretti.it
Brindisi Rosa Lippolis 0831/43.02.32 brindisi@coldiretti.it
Foggia Fiore Leonardo 0881/76.71.11 rosa.devita@coldiretti.it
Lecce Saracino Fabio 0832/22.88.30 fabio.saracino@coldiretti.it
Lecce Cortese Mario 0832/22.88.30 mario.cortese @ coldiretti.it
Taranto Simone Tania 0994/52.10.94 tania.simone@coldiretti.it
Taranto Roberto Casuli 0994/52.10.94 roberto.casuli@coldiretti.it
SARDEGNA Ledda Gina 070/21.09.81 mariagina.ledda@coldiretti.it
Cagliari Cocco Rita 070/67.95.71 rita.cocco@coldiretti.it
Nuoro Paniziutti Tonino 0784/24.28.11 tonino.paniziutti@coldiretti.it
Oristano Salvatore Ruiu 0783/31.42.1 salvatoreruiu @coldiretti.it
Gallura Giovanni Sanciu 078/95.83.82 giovanni.sanciu@coldiretti.it
Sassari Sanna Milena 079/21.12.400 milena.sanna@coldiretti.it
Sassari Mulas Pietro 079/21.12.400 pietro.mulas @coldiretti.it




SICILIA Zerbini Cinzia 091/7292001 cinzia.zerbini @coldiretti.it
Agrigento Cordaro Vincenzo 092/226872 vincenzo.cordaro@coldiretti.it
Caltanissetta
Catania
Enna D'Angelo Dario 0935/38449 enna@coldiretti.it
Messina
Palermo
Ragusa La Terra Giovanni 0932/249611 campagnaamica.rg @coldiretti.it
" Cascone Emanuela 0932/249611 campagnaamica.rg @coldiretti.it
Siracusa
Trapani Di Gesu Liliana 0923/27066 liliana.digesu @coldiretti.it
TOSCANA Saviotti Paola 055/32.45.655 paola.saviotti@coldiretti.it
Arezzo Ferranti Laura 0575/39.951 laura.ferranti @coldiretti.it
Firenze/ Prato Pestelli Laura 055/32.35.71 laura.pestelli@coldiretti.it
Grosseto Ricca Leandro 0564/43.89.11 leandro.ricca@coldiretti.it
Livorno Del Gamba Graziella 0586/42.70.22 graziella.delgamba @ coldiretti.it
Lucca Guelfi Francesca 0583/34.746 francesca.guelfi@coldiretti.it
Massa C. Menegalli Alessandra 0585/43.852 alessandra.menegalli @coldiretti.it
Pisa Del Gamba Graziella 0586/42.70.22 graziella.delgamba@coldiretti.it
Pistoia Conti paola 0573/99.10.11 paola.conti@coldiretti.it
Siena Vagheggini Deborah 0577/46.006 debora.vagheggini@coldiretti.it
TRENTINO Deavi Luca 0461/91.55.75 luca.deavi@coldiretti.it
Trento Deavi Luca 0461/91.55.75 luca.deavi@coldiretti.it
UMBRIA Arcangeli Samuele 075/50.67.61 samuele.arcangeli@coldiretti.it
Perugia Arcangeli Samuele 075/50.67.61 samuele.arcangeli@coldiretti.it
Terni Arcangeli Samuele 075/50.67.61 samuele.arcangeli@coldiretti.it




V. D'AOSTA

Aosta
VENETO Chiarato Sandra 041/54.55.250 sandra.chiarato @coldiretti.it
Belluno Nenz Michele 0437/94.96.40 michele.nenz@ coldiretti.it
Padova Alicardo Cinzia 049/89.97.311 cinzia.alicardo @ coldiretti.it
Rovigo Bellettato Lorenza 0425/20.18 lorenza.bellettato @ coldiretti.it
Treviso Casagrande Gianluca 0422/95.41.11 gianluca.casagrande @coldiretti.it
Venezia Trevisan Elena 041/54.55.210 elena.trevisan @coldiretti.it.
Verona Vertuani Rosalina 045/86.78.211 rosalina.vertuani@coldiretti.it
Vicenza Debora Valmorbida 0444/141.89.600 debora.valmorbida@coldiretti.it




